

## **Vita Living Group ApS**

Kongens Nytorv 15, 2.  
1050 København K  
CVR-nr. 36950560

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Nicolai Nannestad Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vita Living Group ApS  
Kongens Nytorv 15, 2.  
1050 København K

CVR-nr.: 36950560  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen, Adm. dir  
Søren Ravn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et overskud på t.kr. 2.476, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(46.500)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.513.416	3.262
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.049)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.464.867</b>	<b>3.249</b>
Skat af årets resultat		<u>10.681</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.475.548</u></b>	<b><u>3.252</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.513.416	2.262
Overført resultat		<u>(37.868)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>2.475.548</u></b>	<b><u>3.252</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.650.261	9.792
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>14.650.261</b>	<b>9.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.650.261</b>	<b>9.792</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	767
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		551.056	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		3.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>554.556</b>	<b>770</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>929</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>555.485</b>	<b>803</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.205.746</b>	<b>10.595</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.050.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.171.571	2.658
Overført overskud eller underskud		<u>7.022.627</u>	<u>7.060</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.244.198</u></b>	<b><u>9.768</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>465.674</u>	<u>800</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>465.674</u></b>	<b><u>800</u></b>
Skyldig selskabsskat		464.624	0
Anden gæld		<u>31.250</u>	<u>27</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>495.874</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>961.548</u></b>	<b><u>827</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.205.746</u></b>	<b><u>10.595</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.658.155	7.060.495	9.768.650
Kapitalforhøjelse	2.000.000	0	0	2.000.000
Årets resultat	0	2.513.416	(37.868)	2.475.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.050.000</b>	<b>5.171.571</b>	<b>7.022.627</b>	<b>14.244.198</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.134.000
Tilgange	<u>2.344.690</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.478.690</u></b>
Opskrivninger primo	3.658.155
Andel af årets resultat	<u>2.858.106</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.516.261</u></b>
Nedskrivninger primo	(1.000.000)
Årets nedskrivninger	<u>(344.690)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.344.690)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.650.261</u></b>
